
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Originale 

 

 

Nr. GENERALE  77 DEL 11/02/2021 

SETTORE  Settore Territorio  

UFFICIO               Ufficio Programmazione e Progettazioni Complesse e 

Tecnologie 

NR. SETTORIALE  14  

 

 

 
 

OGGETTO: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE 

ART. 92 DEL D.L.VO N.163/06 E  SS.MM.II.,  RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO 

SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI  REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO 

SINTETICO E RETOPPING PISTA DI ATLETICA 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE 

ART. 92 DEL D.L.VO N.163/06 E  SS.MM.II.,  RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO 

SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI  REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO 

SINTETICO E RETOPPING PISTA DI ATLETICA 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 82 del 28/01/2021, predisposta e trasmessa dal Responsabile 

del Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013.  

 

      

          IL DIRIGENTE f.f. 

               Ing. Alessandro Binetti 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 82 del 28/01/2021 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare 

del Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Diego Iessi 

 

 
IL DIRIGENTE

Premesso che : 

Con delibera di G.C. n. 71 del 15.04.2016, esecutiva ai sensi di legge, si approvava il progetto 

esecutivo dei lavori di “riqualificazione del campo sportivo comunale paolo poli – realizzazione 

campo inmanto sintetico e retopping pista di atletica”; 

i lavori furono affidati in via definitiva alla ditta Tennis Tecnica da Bari con determinazione 

dirigenziale settore LL.PP. n. 108 del 29/05/2017; 

i lavori ebbero inizio il 28.08.2017 giusto verbale di consegna lavori; 

Il progetto esecutivo di cui innanzi fu redatto dal geom. Diego Iessi 

l’attività di Direzione Lavori è stata svolta dal geom. Diego Iessi; 

i compiti di natura amministrativa sono stati seguiti da altro personale del Settore LL.PP. così 

come dettagliatamente riportato nella tabella di ripartizione. 

 

Considerato che: 

i suddetti lavori si sono da conclusi e collaudati con D.D. n.g. 621 del 12.06.2019 e che quindi si 

può procedere a ripartire le quote dell’incentivo inserite nel quadro economico del progetto 

originario pari ad €. 17.303,19 (v. DGC 71 del 15.04.2016) secondo la tabella di ripartizione 

allegata calcolata in conformità alla tabella di ripartizione allegata alla D.G.C. n. 183/2007 

all’epoca vigente; 

Verificato che ai sensi dell’art. 92, comma 5, del D.L.vo 163/2006, così come modificato dal 

Decreto Legge n. 162 del 23.10.2008 art. 10 – quater let.a), gli incentivi da corrispondere ai 

singoli dipendenti comunali, sommati a quelli già eventualmente percepiti dal primo gennaio 

2020 alla data di liquidazione del presente provvedimento, non superano l’importo dei singoli 

trattamenti economici complessivi annui lordi; 

 

Vista la tabella, “Allegato I” con le sub ripartizioni distinta per incarico e nominativo del 

personale interno, allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrale e sostanziale; 

 

Visto il regolamento comunale per la ripartizione degli incentivi approvato con D.G.C. n. 183 del 

05.09.2007; 

Visto il D.L.vo n.267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto lo Statuto comunale in vigore; 

Vista la risoluzione n. 123/E del 02.04.2008 dell’Agenzia delle Entrate che stabilisce a carico 

dell’Ente l’onere IRAP dell’8,50% calcolato sull’imponibile netto degli incentivi; 



Vista la tabella “ Allegato I ” e la tabella riassuntiva “ Allegato II ”; 

Accertata la competenza del Dirigente del Settore Patrimonio all’adozione del presente 

provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del D.L.vo n.267/00; 

 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa e qui richiamate 

1) approvare le singole somme riportate nell’elenco riassuntivo delle tabelle “Allegato I” e 

“Allegato II” al presente provvedimento. 

2) liquidare e corrispondere ai dipendenti elencati nella tabella “Allegato II” le somme rivenienti 

dalla ripartizione di cui alla tabella “Allegato I” al presente provvedimento, quali incentivi per 

la progettazione di cui all’art. 92 del D.L.vo n.163/06 e s. m. ed i.; 

3) dare atto che con il presente provvedimento si rispettano i limiti per tutti i beneficiari di cui 

all’art. 92 comma 5 del D.Lgs. 163/2006 come sostituito dall’art. 10- quater L. 201/2008 di 

conversione del D.Lgs 162/2008; 

4) ridurre i seguenti impegni: 

− di € 2.038,01 l’impegno giuridico 620/1 bilancio 2019 cap. 52246 reimputato al bilancio 

2020 con impegno contabile 855/1; 

− di € 8.213,50 l’impegno giuridico 619/1 bilancio 2019 cap. 52246 reimputato al bilancio 

2020 con impegno contabile 854/1; 

− di € 7.051,68 l’impegno giuridico 647/3 bilancio 2019 cap. 50380 reimputato al bilancio 

2020 con impegno contabile 876/3; 

5) dare atto che la somma di € 17.303,19 risulta già accertata ai capp. 1343 bilancio 2015 e 1351 

bilancio 2016. 

6) imputare la spesa pari ad € 17.303,19 nel modo seguente: 

- per € 2.038,01 al capitolo 52246 impegno giuridico 620/1 bilancio 2019 reimputato al 

bilancio 2020 con impegno contabile 855. Legge 190/2014- esigibilità 2020 

- per € 8.213,50 al capitolo 52246 impegno giuridico 619/1 bilancio 2019 reimputato al 

bilancio 2020 con impegno contabile 854. Legge 190/2014 esigibilità 2020 

- per € 7.051,68 al capitolo 50380 impegno giuridico 647/3 bilancio 2019 reimputato al 

bilancio 2020 con impegno contabile 876. Legge 191/2009 esigibilità 2020 

7) procedere alla compensazione contabile con emissione di mandato in favore del Comune sul 

cap. 50380 bilancio 2021 impegno 876 e cap. 52246 impegni 854 e 855 con  reversale da 

incassare sul capitolo 483. 

8) impegnare la spesa di € 17.303,19 nel modo seguente: 

- Cap. 10023 bilancio 2021 per l’importo dell’incentivo al netto degli oneri previdenziali, 

assistenziali e IRAP pari ad € 11.714,26 

- Cap. 10024 bilancio 2021 per oneri assistenziali e previdenziali di € 4.118,16  a carico del 

Comune, 

- Cap. 10025 bilancio 2021 per IRAP € 1.470,77 

9) dare atto che l’istruttoria del presente provvedimento è stata curata dal geom. D. Iessi ai 

sensi dell’art. 5 - comma 1 della Legge n.241/90 e ss. mm. ed ii. 

 

 



 

 

 

il presente provvedimento non contiene dati personali ai sensi del D.L.vo n.196/03 e smi e del 

Regolamento UE 679/2016 (GDPR) e che all'originale da pubblicare sull'albo on-line viene 

allegato solo l’attestazione di copertura finanziaria restando gli ulteriori allegati agli atti di 

ufficio 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BINETTI ALESSANDRO;1;157457482935476544471508416514786615187



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.14 del 29/01/2021

31/12/2020Data: Importo: 2.038,01

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE ART. 92 DEL D.L.VO N.163/06 E  SS.MM.II.,
RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI  REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO SINTETICO E
RETOPPING PISTA DI ATLETICA

Bilancio
Anno: 2020

         6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
         1 - Sport e tempo libero
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 2.038,01

0,00

2.038,01

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 52246

Oggetto: RIFACIMENTO MANTO ERBOSO E PISTA DI ATLETICA E PISTA
D'ATLETICA CAMPO P.POLI

Progetto:

PATRIMONIO - servizio manutenzioni

PATRIMONIO - servizio manutenzioniResp. servizio:

2020 855/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 855/2:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2020 855/0 Data: 26/03/2020 Importo: 2.038,01

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 11/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.14 del 29/01/2021

31/12/2020Data: Importo: 8.213,50

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE ART. 92 DEL D.L.VO N.163/06 E  SS.MM.II.,
RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI  REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO SINTETICO E
RETOPPING PISTA DI ATLETICA

Bilancio
Anno: 2020

         6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
         1 - Sport e tempo libero
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 8.213,50

0,00

8.213,50

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 52246

Oggetto: RIFACIMENTO MANTO ERBOSO E PISTA DI ATLETICA E PISTA
D'ATLETICA CAMPO P.POLI

Progetto:

PATRIMONIO - servizio manutenzioni

PATRIMONIO - servizio manutenzioniResp. servizio:

2020 854/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 854/2:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2020 854/0 Data: 26/03/2020 Importo: 8.213,50

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 11/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.14 del 29/01/2021

31/12/2020Data: Importo: 7.051,68

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE ART. 92 DEL D.L.VO N.163/06 E  SS.MM.II.,
RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI  REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO SINTETICO E
RETOPPING PISTA DI ATLETICA

Bilancio
Anno: 2020

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
         1 - Urbanistica e assetto del territorio
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 602.186,08

595.134,40

7.051,68

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 50380

Oggetto: PROSECUZIONE INTERVENTI DI CUI ALLA LEGGE 174/2002
SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI

Progetto: REALIZZAZIONE PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE

TERRITORIO

TERRITORIOResp. servizio:

2020 876/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 876/5:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2020 876/0 Data: 26/03/2020 Importo: 602.186,08

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 11/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.14 del 29/01/2021

11/02/2021Data: Importo: 11.714,26

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE ART. 92 DEL D.L.VO N.163/06 E  SS.MM.II.,
RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI  REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO SINTETICO E
RETOPPING PISTA DI ATLETICA

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
32.430,74
11.714,26
44.145,00

126.752,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 128.200,00

22.478,03

11.714,26

34.192,29

Disponibilità residua: 94.007,71

Capitolo: 10023

Oggetto: FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 533/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 533/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 533/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 11/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.14 del 29/01/2021

11/02/2021Data: Importo: 4.118,16

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE ART. 92 DEL D.L.VO N.163/06 E  SS.MM.II.,
RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI  REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO SINTETICO E
RETOPPING PISTA DI ATLETICA

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
44.145,00

4.118,16
48.263,16

122.633,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 31.800,00

7.085,54

4.118,16

11.203,70

Disponibilità residua: 20.596,30

Capitolo: 10024

Oggetto: ONERI RIFLESSI SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA UFFICIO TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 534/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 534/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 534/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 11/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.14 del 29/01/2021

11/02/2021Data: Importo: 1.470,77

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE ART. 92 DEL D.L.VO N.163/06 E  SS.MM.II.,
RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI  REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO SINTETICO E
RETOPPING PISTA DI ATLETICA

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
48.263,16

1.470,77
49.733,93

121.163,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 10.897,00

2.867,17

1.470,77

4.337,94

Disponibilità residua: 6.559,06

Capitolo: 10025

Oggetto: IRAP SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATICA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3, ART.113, D.LGS NN.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 535/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 535/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 535/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 11/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Territorio nr.14 del 29/01/2021

11/02/2021Data: Importo: 17.303,19

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE ART. 92 DEL D.L.VO N.163/06 E  SS.MM.II.,
RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI  REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO SINTETICO E
RETOPPING PISTA DI ATLETICA

Bilancio
Anno: 2021

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 680.500,00
33.136,88
17.303,19
50.440,07

630.059,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 160.000,00

33.136,88

17.303,19

50.440,07

Disponibilità residua: 109.559,93

Capitolo: 483

Oggetto: FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (COMMA 3 ART.113, D.LGS
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 71Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 71:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 71:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.05.99.02.001 - Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 11/02/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro;1;16688110



Comune di Molfetta

Visti

82

RIPARTIZIONE E PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI DI PROGETTAZIONE ART. 92 DEL D.L.VO
N.163/06 E  SS.MM.II.,  RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE PAOLO POLI
REALIZZAZIONE CAMPO IN MANTO SINTETICO E RETOPPING PISTA DI ATLETICA

2021

Ufficio Programmazione e Progettazioni Complesse e Tecnologie

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Territorio

Nr. adozione settore: 14 Nr. adozione generale: 77
29/01/2021Data adozione:

11/02/2021Data

FAVOREVOLE

ff Dott Mauro de Gennaro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro;1;16688110


